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UNIVERSIDAD IDISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

Bogotá D.C., 7 de diciembre de 2018. 

Doctor 

JOSE VICENTE CASAS DIAZ 
Vicerrector Administrativo y Financiero 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas 
Ciudad 

Asunto: Evaluación Financiera Convocatoria Pública No. 016 de 2018. 

Cordial saludo. 

Me permito dirigirme a usted en atención a la designación del Comité Evaluador para las ofertas 

allegadas en el proceso de cierre de la CONVOCATORIA PÚBLICA No.016 DE 2018, CUYO 
OBJETO ES: "CONTRATAR LA ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS 
DEL GRUPO AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFÍA CON DESTINO A LOS LABORATORIOS DE LAS 
FACULTADES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS, DE ACUERDO 
CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.".a, de conformidad con la misma y 

según competencia de esta Sección, se remite la Evaluación de la Capacidad Financiera de los 

proponentes, de acuerdo con la verificación de los documentos e indicadores financieros según 

requisitos establecidos en el pliego de condiciones. 

De acuerdo con la Sesión del Comité del día martes cuatro (4) de diciembre de la vigencia actual, 

se admitió la oferta de la empresa ELITE AV SERVICES S.A.S., para dicha Convocatoria, por lo 

cual se procedió a incluirla en la Evaluación Financiera, según copia adjunta. 

Agradezco la atención prestada. 

Atentamente, 

JESÚS ÁL ARO MAH ECHA RANGEL 
Jefe S c -ión de Contabilidad 

Anexo: Un (1) Folio. 
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EVALUACIÓN INDICADORES FINANCIEROS 

DOCUMENTOS FINANCIEROS 

DICIEMBRE 07 DE 2018 

'CONTRATAR LA ADQUISICIÓN. INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA CON DESTINO A LOS LABORATORIOS DE LAS FACULTADES DE 
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PRESUPUESTO OFICIAL 	1281,135071 

330034521-5 MULTIMEDIA SOFTWARE SAS, SI SI 100% 7,753.085.460 8.4091328.414 1.742.608,515 1857,040252 6.452.598.182 02/05/1995 23.0 CUMPLE 4.45 CUMPLE 023 CUMPLE HABLITADA 

2 6300881724 ANDPASION SAS. SI SI 103% 3.336,900,739 4860.589.103 1.224.648.432 1.611.721451 2445.865.739 27/05/2001 16.8 CUMPLE 2.72 CUMPLE 0.40 CUMPLE HABILITADA 

3 860353110.7 MCJICROTEL SAS. SI SI 100% 2848,491.030 3.921.992.000 922.491.000 922,491,003 2,999,501,800 07/10/1988 29.7 CUMPLE 3.20 CUMPLE 0.24 CUMPLE HABILITADA 

4 85004772111 OF1800 SA.S. SI SI 100% 1218,255850 1,414,729.512 107.157.1191 345227.989 1,039.501,543 29/04/1976 42.3 CUMPLE 11.35 CUMPLE 0.24 CUMPLE HABILITADA 

803935513-9 ANALYIICA SAS. SI SI 100% 15.211289800 17.735.021.000 5.658.787.003 e.ous.nz000 9,116.129800 28/05/1984 34.1 CUMPLE 2.88 CUMPLE 0.49 CUMPLE HABILITADA 

0 818005590-7 DISIRICOM DE COLOMBIA SAS. 61 SI 100% 2,458,543,800 3.223.306.003 359.020.000 1.706.053.000 1,438,453,030 05/07/2001 18.7 CUMPLE 6.84 CUMPLE 0.55 CUMPLE HABILITADA 

7 0034610367 EUTE Ay SERVICES SAS. SI SI 100% 520820.924 579239,904 233841.479 233.041.479 345.628.485 01/09/2011 0.4 CUMPLE 2.23 CUMPLE 0.40 cumar HABILITADA 

UNIÓN TEMPORAL SICVEL AUDIO DISTRITAL 2018 17.4 CUMPLE 4.58 CUMPLE 0.33 CUMPLE HABILITADA 

e 
830005008-1 SECURITY VIDEO EOUIPMY_I4T 

SAS 
SI SI 50% 10215.595.966 10.420295.042 1834,071,511 1.711.819801 8,718,875241 22/05/1995 22.9 685 0.10 

9C00111575.4 mrrErteuctoNnt DE CAMARPS Y 
LENTES SA.S. • IC.L SAS. 

SI SI 2372819,3115 3.059.174.435 863228.504 1.508.803.573 1,550.378862 21/04/2008 11.9 2.46 0.49 

UNIÓN TEMPORAL VIL CAM 2018 19.7 CUMPLE 4.03 CUMPLE 028 CUMPLE HABILITADA 

9 
79634185-2 MARTWEZ MARTINEZ CARLOS 

ARTURO- CAMNET 
SI 2,861,900,000 4,26070080f 450.020.000 450,000000 3.euuno.coo 30109/1999 18.5 6.36 0.11 

79118837.7 MARTINEZ RODRIGUEZ IMME 
ERNESTO 

SI SI 2.554.881.099 3.780812.04 880,4210W 1.70902803 2.070.019.442 27/E6/1997 20.8 2.90 0.45 

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL 
Jefe Sección de Contabilidad 
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